DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATENÇÃO AO IDOSO COM
ASMA: OS CUIDADOS NECESSÁRIOS NO COMBATE AO AGRAVAMENTO de autoria
de EUGENIO FERNANDES VIEIRA, JEAM JEFFESON FURTADO LEMOS, foi publicado
nos Anais VI CIEH referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34165

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/34165